ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA o QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDo
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO Do RIO GRANDE Do SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL Nº 02/2019 — PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA ROSA

OS PROMOTORES DE JUSTIÇA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA CÍVEIS DE SANTA
ROSA, responsáveis pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVEM:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seIetivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto às Promotorias de Justiça Cíveis de
Santa Rosa, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Nome do Candidato Nº Inscrição Nota Final
1 FELIPE DE MOURA KLOCK 03/2019 88
2 AMANDA JUNGES STEIN 22/2019 68
3 ALINE DE OLJMIQRA 20/2019 66
4 GUILHERME L. N. LXNZ 05/2019 61 -

Santa Rosa. 27xde agosto de 2019.A,“x /M LERCH DUARTE, ,;f/
1º Promotor de stiça Cível de Sarita Rosa.

Responsável elo Proces/SD'SeIetivo.

x
'/ /( jfxª/ ,

(I X //
7

1/1/

NIARIçEIÉfAUGUSTO S AREA,
2ª Promot r de .)ústiça Cível d Santa Rosa.

Respo á Ipelo Proces o Seletivo.

PUBLICADO EM 27/08/2019